



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2019 г. № 988

О заключении муниципального контракта на оказание услуги по предоставлению кредита

В соответствии с пунктом 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Правилами принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд и концессионных соглашений, концедентом по которым выступает муниципальное образование "Город Архангельск", на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденными постановлением мэрии города Архангельска от 28.03.2014 № 251, Администрация муниципального образования "Город Архангельск" постановляет:

- 1. Заключить в установленном порядке муниципальный контракт на оказание услуги по предоставлению кредита на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
- 2. Утвердить прилагаемые планируемые результаты оказания услуги, описание состава услуги, предельные сроки оказания услуги, предельные объемы средств на оплату результатов оказанной услуги согласно приложению к настоящему постановлению.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Город Архангельск" по вопросам экономического развития и финансам Шапошникова Д.В.

Глава муниципального образования

"Город Архангельск"

И.В. Годзиш

12a.07

Приложение УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 15.07.2019 № 988

Планируемые результаты оказания услуги, описание состава услуги, предельные сроки оказания услуги, предельные объемы средств на оплату результатов оказанной услуги

№	Описание состава	Планируемый	Предельный	Предельные объемы средств, руб.						
Π/Π	услуги	результат	срок оказания	Всего в том числе						
		оказания услуги	услуги		2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Предоставление кредита в рамках возобновляемой кредитной линии с лимитом единовременной задолженности не более 390 000 000 руб. на 1827 календарных дней	Финансовое обеспечение целей, предусмотренных пунктом 2 статьи 103 Бюджетного кодекса Российской Федерации	дней с даты заключения контракта	185 250 000,00	11 267 260,27	37 050 000,00	37 050 000,00	37 050 000,00	37 050 000,00	25 782 739,73